PARTECIPANTI

767
Pos
135
283
390
399
619
656
663
704

CAT
™
MM40
MM40
™
MM50
™
MM45
MM45

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

Tempo
40.35
40.20
46.23
46.45
52.32
53.42
54.05
56.17

16/06/2013 Corri Afragola - 10 km

JOY OF RUNNING 8 Atleti

Passo (min/km) Atleta

4.04 DE ROSA

4.26 LOMBARDO
4.38 BIFULCO

4.41 BOCCIA

5.15 MANNA

5.22 COZZOLINO
5.24 TRAMONTANO
5.38 BIANCO

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134
Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176

ANTONIO
VINCENZO
ENRICO
GIUSEPPE
MODESTO
MARIO
ALBERTO
FRANCESCO

Punti Camp. Interno
82
63
49
48
19
14
14
8



